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1™ MEMORY STAR 2018

v
]
1™ Memory Star
]
125 CERIANO LAGHETTO 1,950 km
1 GARA 125 01/05/2018 14:25
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:50:31
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(25) POZZI ANDREA 2 2:01.677 14:54:40.369
(22) GIUZIO RAFFAELE MICHAEL 1 1:56.238 +2.759 14:52:32.309 3 2:04.392 +2.715 14:56:44.761
T TABI1A S1.095 145554037 2 1:53.790 +0.311 14:54:26.099 4 2:05.195 +3.518 14:58:49.956
2 1:47.724 +0.605 14:54:11.761 3 1:53.479 14:56:19.578 5 2:04.515 +2.838 15:00:54.471
3 1:47.120 +0.001 14:55:58.881 4 1:54.194 +0.715 14:58:13.772 6 2:03.254 +1.577 15:02:57.725
2 1:47.119 14:57:46.000 5 1:54.162 +0.683 15:00:07.934 7 2:13.133 +11.456 15:05:10.858
5 1:47.259 +0.140 14:59:33.259 6 1:54.129 +0.650 15:02:02.063 8 2:11.102 +9.425 15:07:21.960
6 1:48.078 +0.959 15:01:21.337 7 1:53.691 +0.212 15:03:55.754 9 2:10.124 +8.447 15:09:32.084
7 1:48.175 +1.056 15:03:09.512 8 1:54.904 +1.425 15:05:50.658 10 2:08.712 +7.035 15:11:40.796
8 1:48.743 +1.624 15:04:58.255 9 1:53.675 +0.196 15:07:44.333
9 1:49.568 +2.449 15:06:47.823 10 1:54.393 +0.914 15:09:38.726 (954) MAGGIONI DAVIDE
10 1:50.468 +3.349 15:08:38.291 n 1:55.530 +2.051 15:11:34.256 1 2:05.452 +5.240 14:52:42.364
1 1:53.001 +5.882 15:10:31.292 2 2:00.787 +0.575 14:54:43.151
(200) ROSSONI MARCO 3 2:00.212 14:56:43.363
(55) CORTI LORENZO 1 1:59.440 +5.933 14:52:35.469 4 2:21.859 +21.647 14:59:05.222
1 1:49.369 +1.876 14:52:25.217 2 1:54.725 +1.218 14:54:30.194 5 2:06.822 +6.610 15:01:12.044
2 1:47.493 14:54:12.710 3 1:53.956 +0.449 14:56:24.150 6 2:13.470 +13.258 15:03:25.514
3 1:47.933 +0.440 14:56:00.643 4 1:53.507 14:58:17.657 7 2:25.963 +25.751 15:05:51.477
4 1:48.223 +0.730 14:57:48.866 5 1:54.733 +1.226 15:00:12.390 8 2:21.828 +21.616 15:08:13.305
5 1:48.257 +0.764 14:59:37.123 6 1:54.407 +0.900 15:02:06.797 9 2:23.419 +23.207 15:10:36.724
6 1:48.760 +1.267 15:01:25.883 7 1:53.589 +0.082 15:04:00.386
7 1:49.171 +1.678 15:03:15.054 8 1:54.802 +1.295 15:05:55.188
8 1:49.510 +2.017 15:05:04.564 9 1:55.420 +1.913 15:07:50.608
9 1:50.052 +2.559 15:06:54.616 10 1:55.083 +1.576 15:09:45.691
10 1:50.562 +3.069 15:08:45.178 u 1:57.819 +4.312 15:11:43.510
11 1:49.119 +1.626 15:10:34.297
(38) PIROVANO LUCA
(517) CASPANI PABLO 1 2:04.175 +10.486 14:52:40.489
1 1:53.657 +4.199 14:52:29.692 2 1:55.643 +1.954 14:54:36.132
2 1:51.046 +1.588 14:54:20.738 3 1:55.850 +2.161 14:56:31.982
3 1:49.458 14:56:10.196 4 1:55.370 +1.681 14:58:27.352
4 1:50.635 +1.177 14:58:00.831 5 1:54.918 +1.229 15:00:22.270
5 1:50.805 +1.347 14:59:51.636 6 1:54.112 +0.423 15:02:16.382
6 1:50.813 +1.355 15:01:42.449 7 1:53.864 +0.175 15:04:10.246
7 1:51.007 +1.549 15:03:33.456 8 1:53.689 15:06:03.935
8 1:51.410 +1.952 15:05:24.866 9 1:54.640 +0.951 15:07:58.575
9 1:51.304 +1.846 15:07:16.170 10 1:54.793 +1.104 15:09:53.368
10 1:57.985 +8.527 15:09:14.155 u 1:57.026 +3.337 15:11:50.394
11 2:08.406 +18.948 15:11:22.561
(282) FUMAGALLI MORENO
(29) FORTINI SEBASTIAN 1 2:04.696 +11.224 14:52:41.161
1 1:53.999 +3.048 14:52:30.285 2 2:00.196 +6.724 14:54:41.357
2 1:51.213 +0.262 14:54:21.498 3 1:56.628 +3.156 14:56:37.985
3 1:51.528 +0.577 14:56:13.026 4 1:54.341 +0.869 14:58:32.326
4 1:52.205 +1.254 14:58:05.231 5 1:53.864 +0.392 15:00:26.190
5 1:51.238 +0.287 14:59:56.469 6 1:53.472 15:02:19.662
6 1:50.951 15:01:47.420 7 1:53.521 +0.049 15:04:13.183
7 1:51.437 +0.486 15:03:38.857 8 1:54.960 +1.488 15:06:08.143
8 1:53.006 +2.055 15:05:31.863 9 1:56.740 +3.268 15:08:04.883
9 2:05.003 +14.052 15:07:36.866 10 1:55.629 +2.157 15:10:00.512
10 1:53.567 +2.616 15:09:30.433 11 2:00.317 +6.845 15:12:00.829
11 1:55.206 +4.255 15:11:25.639
(221) REUSSER ELIA
(610) CRIPPA SIMONE 1 2:16.302 +16.585 14:52:52.591
1 1:52.388 +0.996 14:52:28.455 2 1:59.717 14:54:52.308
2 1:51.392 14:54:19.847 3 1:59.942 +0.225 14:56:52.250
3 1:52.891 +1.499 14:56:12.738 4 1:59.876 +0.159 14:58:52.126
4 1:52.688 +1.296 14:58:05.426 5 2:00.715 +0.998 15:00:52.841
5 1:53.603 +2.211 14:59:59.029 6 2:00.790 +1.073 15:02:53.631
6 1:53.885 +2.493 15:01:52.914 7 2:01.517 +1.800 15:04:55.148
7 1:54.969 +3.577 15:03:47.883 8 2:03.521 +3.804 15:06:58.669
8 1:54.407 +3.015 15:05:42.290 9 2:00.760 +1.043 15:08:59.429
9 1:56.379 +4.987 15:07:38.669 10 2:03.240 +3.523 15:11:02.669
10 1:54.364 +2.972 15:09:33.033
11 1:56.299 +4.907 15:11:29.332 (514) LONGO ALESSANDRO
1 2:02.404 +0.727 14:52:38.692
DSC Pierluigi Giambra Orbits

Direttore di gara Anna Muntoni
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